

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Numer KRS Fundacji: **0000387207**

Cel szczegółowy: **1321 Robert Krajewski**

Przełącz darowiznę przelewem:

85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:

1321 Robert Krajewski



Numer telefonu: **692 093 760**

Tytuł: **1321 Robert Krajewski**



Łodygowice, woj. śląskie

Nasz synek, Robert, urodził się w sierpniu 2016 roku. Mimo niewielkiej, wrodzonej wady serca ASD II otrzymał 10 punktów w skali Apgar. We wrześniu 2018 roku nagle bardzo osłabł i z olbrzymimi obrzękami trafił do szpitala. Po trzytygodniowej hospitalizacji zdiagnozowano u niego zespół nercycowy, spowodowany nadmierną nieskompensowaną utratą białka z moczem.



Od momentu otrzymania diagnozy życie Roberta to nieustanna tułaczka między domem a szpitalem, trwające miesiącami kuracje sterydami i walka z kolejnymi rzutami choroby (było ich już 10). Leczenie sterydami znacznie wpływa na codzienne funkcjonowanie Roberta – cierpi on na uporczywe zaparcia, nietolerancje pokarmowe, zespół cyklicznych wymiotów (obecnie średnio raz w tygodniu). Ponadto, Robert jest dzieckiem nadpobudliwym, cierpi na niskorosłość, migreny, zaburzenia emocjonalne i tiki proste. Ma również zaburzenia wchłaniania, wybiórczość pokarmową, obniżone napięcie mięśniowe w rączkach oraz na całym odcinku lędźwiowym kręgosłupa.

Dodatkowo, u Roberta zdiagnozowano autyzm dziecięcy oraz zaburzenia przetwarzania słuchowego, które wymagają terapii Johansena. Niedawno stwierdzono u niego hipoglikemię, co wymaga codziennego monitorowania poziomu glukozy. Choroba Roberta jest nieprzewidywalna, a jej objawy pojawiają się nagle, wymagając natychmiastowej hospitalizacji. Robert wymaga ciągłej kontroli, farmakoterapii, analizy moczu, monitorowania ciśnienia i wagi. Robert pozostaje pod stałą opieką wielu specjalistów: nefrologa, gastrologa, neurologa, psychologa, psychiatry, kardiologa, laryngologa, alergologa, immunologa, endokrynologa i okulisty. Robert korzysta również z zajęć WWR-SI. Zdrowie naszego synka jest dla nas priorytetem, dlatego zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie i pomoc. Zgromadzone środki umożliwią dalsze finansowanie leczenia Roberta, zakup niezbędnych leków i środków higienicznych, pokrycie kosztów wizyt lekarskich oraz wielospecjalistycznych terapii.

Każdy Państwa gest, nawet ten najmniejszy, ma dla nas ogromne znaczenie i realnie wpływa na przyszłość naszego synka.

Wdzięczni za poświęcony czas i okazaną pomoc, Rodzice Roberta



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści

JESTEM 1321
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)	
Należy podać numer zgłoszenia do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń ogłoszonych przez wydział księgowy w dniu:	
147. Numer KRS 0000387207	148. WNIOSEKOWANA KWOTA kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do potrzeb określonej grupy w 2018
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K w poz. 148 mogą podać cel szczególny 1,5%, o zamierzanym kwotał w poz. 150, wyrazic zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwienia świadczeń z podatkowym i/tubym)	
149. Cel szczególny 1,5% 1321 ROBERT KRAJEWSKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

